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

Valkolakattu tammiparketti, Tammi 
Cotton White, 3 sauvainen

Keittiökalusteet Puustelli;                 
kaapin ovet peittävä valkoinen
melamiiniovi (TME 16P), vedin (Leila)

Työtasoina laminaattitaso
(Chromix Silver)
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Vuokrausehdot
Vuokra Ks. erillinen liite
Vesi Laskutetaan kulutuksen mukaan 3-4 kuukauden välein.
Autopaikka 28 autopaikkaa parkkitalossa, 100€/kk
Laajakaista Vuokraan sisältyy Elisan 10M -taloyhtiölaajakaista.
Sauna Saunamaksu 15 €/kk, sisältää kaksi saunavuoroa

kuukaudessa.
Kotivakuutus Vuokralaisella tulee olla voimassa oleva

kotivakuutus vastuuvakuutuksella.
Sähkö Vuokralainen tekee oman sähkösopimuksen.
Vuokrasopimus Toistaiseksi voimassaoleva
Vuokravakuus Ei vakuutta. Edellyttää luottotietojen olevan kunnossa.
Vuokraustapa Päävuokralainen
Vuokran korottaminen Kiinteistön ylläpidon kustannusindeksi

+3 % korotusmahdollisuus. Tarkistus ajankohta maaliskuu.
Vuokranmaksupäivä Lain mukaan 2. päivä
Tupakointi Tupakointi on kielletty huoneistoissa sekä parvekkeilla.
Lemmikkieläimet Lemmikit sopimuksen mukaan.

Muut ehdot Vuokrasopimus voidaan irtisanoa päättymään aikaisintaan
vuoden kuluttua sopimuksen alkamisesta. Mikäli vuokralainen
haluaa irtisanoa sopimuksen sovittua aikaisemmin, peritään
häneltä sopimussakkona yhden (1) kuukauden vuokraa
vastaava summa.

Sopimuksen alkaminen 1.10.2022
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Asunnon hakeminen

1. Asuntohakemuksen voi täyttää sähköisesti
osoitteessa: https://hakemus.tampuuri.fi/premico/
a. Valitse paikkakunnaksi ESPOO ja
kaupunginosaksi FINNOO
b. Halutessasi voit valita huoneistotyypin
c. Paina HAE KOHTEITA
d. Valitse avautuvasta valikosta sinua kiinnostavat
asunnot ja täytä tietosi hakemukselle

2. Premico Kotien edustaja on sinuun yhteydessä

3. Hyväksytyn tarjouksen jälkeen lähetämme
sähköisen allekirjoituskutsun vuokrasopimuksen
allekirjoittamiseen. (Verkkopankkitunnuksilla tai 
mobiilivarmenteella)

Pääset hakemukseen myös oheisella QR-koodilla:
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Vastaamme koko kiinteistön asuntokannan vuokrauksesta.
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Kestävämpää 
asumista



Aidosti vihreämpää vuokra-asumista

Espoon Zeniitti on Suomen ensimmäinen asuinkerrostalo, jolla on 
Euroopan johtavan rakentamisen ympäristöluokitusjärjestelmän, 
BREEAMin, Very Good-tason sertifiointi. Objektiivinen, ulkopuolinen
auditoija myöntää sertifikaatin kiinteistön ympäristösuorituskyvyn, kuten
energiatehokkuuden, veden kulutuksen, materiaalivalintojen ja
jätehuollon perusteella.

Kiinteistön käytönaikainen hiilijalanjälki on erittäin matala ja Premicon

omat, tavanomaista lainsäädäntöä tiukemmat, ympäristökriteerit yltävät
aina työmaa-aikaisesta jätteidenkäsittelystä valmiiden asuntojen vettä
säästäviin vesikalusteisiin ja keittiöiden käytännöllisiin kierrätysastioihin
saakka.

Espoon Zeniitin energiatehokkuus on loistava ja energialuokka on 
korkeinta A-luokkaa. Talon katolta löytyy aurinkopaneelit ja yleisten
tilojen valaistus on toteutettu energiatehokkailla LED-valaisimilla.
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Pohjakuvat



1. krs
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2. krs
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3. krs
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4. krs
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5. krs
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6. krs
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7. krs
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8. krs
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1 h + kt
24,5 m2

Huoneisto Sijainti

A3 2. krs
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1 h + kt
24,5 m2

Huoneisto Sijainti

A12 3. krs

A21 4. krs

A30 5. krs

A39 6. krs

A48 7. krs
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1 h + kt
26,5 m2

Huoneisto Sijainti

A8 2. krs

A17 3. krs

A26 4. krs

A35 5. krs

A44 6. krs
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